
平成２２年年１０月２５日 

柳瀬川町内会御一同様 

 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

保健衛生部長：白石孝光 

副部長：内城勝行・植田満・栗田敏正・木内修 

 

「川辺の清掃」クリーン作戦無事に終わりました 

爽やかな、季節となりました。 

町内会の活動にご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 首題の件、曇り空でしたが、総勢３８名が参加して頂き無事故で終了することが

出来ました。 

終了後、会館の大掃除も皆様の協力により無事に終わりました。 

厚く御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


